КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА
НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ КОВЫЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«12» сентября 2016 года                                 № 1					       х. Ковылкин

О председателе, заместителе председателя, секретаре комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Ковылкинского сельского поселения

В соответствии с пунктом 6 раздела 1 Порядка проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Ковылкинского сельского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения от 05.09.2016  № 166, комиссия по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Ковылкинского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Избрать председателем комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Ковылкинского сельского поселения  Семиколенову Ирину Ильиничну, председателя Собрания депутатов - главу Тацинского района.
[bookmark: _GoBack]2. Избрать заместителем председателя комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Ковылкинского сельского поселения Ерошенко Любовь Николаевну, управляющего делами Администрации Тацинского района.
3. Избрать секретарем комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Ковылкинского сельского поселения  Дашевскую Надежду Александровну, пенсионера.

	Председатель комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Ковылкинского сельского поселения
	 И.И. Семиколенова

	Секретарь комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Ковылкинского сельского поселения
	Н.А. Дашевская